I - Documentação incompleta e preenchimento incompleto das informações no 
sistema Praae e nos ANEXOS; 
II – Renda per capita acima do teto do Plano Nacional de Assistência 
Estudantil/Pnaes: quando a renda per capita familiar for superior a um salário 
mínimo e meio (R$ 1.431,00 – mil quatrocentos e trinta e um reais). 

6. DA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR 
6.1. Além da relação de documentos solicitados neste edital, o assistente social do 
campus poderá solicitar complementação de documentos, durante o processo de 
Cadastramento, se julgar necessário, para subsidiar ou finalizar o estudo

[...]

I - Documentação incompleta e preenchimento incompleto das informações no 
sistema Praae e nos ANEXOS; 
II - Renda per capita acima do teto do Plano Nacional de Assistência 
Estudantil/Pnaes: quando a renda per capita familiar for superior a um salário 
mínimo e meio (R$ 1.431,00 – mil quatrocentos e trinta e um reais). 
III - Não comparecimento à entrevista, quando convocado; 
IV - Não complementação de documentos, quando convocado. 

8. DA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO E ENTREGA DOS DADOS 
BANCÁRIOS  

8.1. Os estudantes com resultado deferido deverão comparecer obrigatoriamente à